
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е 

 

 

От 14.07.2017 г.                                с. Ярково                                             № 151  

 

 

Об определении  специально отведенных мест для встречи депутатов 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления Российской 

Федерации»     администрация Ярковского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить перечень специально отведенных мест для встреч 

депутатов Государственной Думы, избранных на территории Новосибирской 

области и депутатов Законодательного собрания Новосибирской области, 

избранных на территории Новосибирского района, в том числе в составе 

областных списков кандидатов с избирателями ( приложение 1). 

2. Определить перечень помещений для встреч депутатов 

Государственной Думы, избранных на территории Новосибирской области и 

депутатов Законодательного собрания Новосибирской области, избранных на 

территории Новосибирского района, в том числе в составе областных 

списков кандидатов (приложение 2). 

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном 

стенде в здании администрации Ярковского сельсовета  путём размещения  

полного  текста документа, сроком не менее чем на 30 дней и на 

официальном сайте администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области. 

        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Козлову Н.Н. 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района  

Новосибирской области                                                   С.А. Гореликов 
 

Исполнитель: 

Л.А. Михальская  

9934807 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение №1 

к постановлению администрации  

                                                                  Ярковского сельсовета  

                                                                 от 14.07.2017 г. № 151 

 

Список 

специально отведенных мест для встреч депутатов Государственной Думы, избранных на территории  Новосибирской 

области и депутатов Законодательного собрания Новосибирской области, избранных на территории  Новосибирского 

района, в том числе в составе областных списков кандидатов с избирателями 

№ п/п Наименование 

муниципального 

образования 

Наименование 

населенного пункта 

Адрес специально отведенного места  Вместимость  Контакты 

(ФИО, телефон 

ответственного) 

1. Ярковский сельсовет с.Ярково около здания Ярковского Дома 

Культуры 

с. Ярково ул.Подгорбунского 1 

100 Василенко Галина 

Ивановна , 293 50 60 

  с Сенчанка  около здания Досугового объекта 

с. Сенчанка ул. Строителей 32 

100 Василенко Галина 

Ивановна , 293 50 60 

  с. Пайвино около здания Досугового  объекта   

с. Пайвино ул.Солнечная  21 

100 Василенко Галина 

Ивановна , 293 50 60 

  с. Новошилово около здания Дома Культуры 

с.Новошилово ул. Приозерная 5 

100 Василенко Галина 

Ивановна , 293 50 60 

 



Приложение №2 

к постановлению администрации  

                                                                  Ярковского сельсовета  

                                                                 от 14.07.2017 г. № 151 

Список 

помещений для встреч депутатов Государственной Думы, избранных на территории Новосибирской области и депутатов 

Законодательного собрания Новосибирской области, избранных на территории  Новосибирского района Новосибирской 

обрасти, в том числе в составе областных списков кандидатов 

№ п/п Наименование муниципального 

образования 

Наименование 

населенного пункта 

Адрес нахождения 

помещения  

Вместимость  Контакты 

(ФИО, телефон 

ответственного) 

1. Ярковский сельсовет с.Ярково Ярковский Дом 

Культуры 

с. Ярково 

ул.Подгорбунского 1 

150 Василенко Галина 

Ивановна , 293 50 60 

  с Сенчанка  Досуговый объект 

с. Сенчанка ул. 

Строителей 32 

100 Василенко Галина 

Ивановна , 293 50 60 

  с. Пайвино Досуговый  объект   

с. Пайвино 

ул.Солнечная  21 

50 Василенко Галина 

Ивановна , 293 50 60 

  с. Новошилово Дом Культуры 

с.Новошилово ул. 

Приозерная 5 

50 Василенко Галина 

Ивановна , 293 50 60 

 

 


